VARGEM ALTA – SEGUNDA - FEIRA, 27 DE SETEMBRO DE 2010 – Nº 224

P O D E R   E X E C U T I V O   M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL SEME Nº

008/2010- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final, após

cadastro, do Processo Seletivos Simplificado Edital SEME Número

006/2009, para contratação de Professor em Função Pedagógica e Professor

de Educação Básica - Educação Infantil e 1º ao 9º Ano, conforme ordem de

classificação final por modalidade.

CLASSIFICAÇÃO APÓS CADASTRO

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA

INGLÊS

HABILITADOS

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 ALESSANDRA CORRÊA

FASSARELLA

16

CADASTRO

– 25/02/2010

VANESSA DE LACERDA

MANGIFESTE

14

02 GUILHERME MARTINS PASSOS 12

03 CLARINDA VALDINO ALTOÉ 10

 NÃO HABILITADOS – ESTUDANTES DE ÁREA ESPECÍFICA

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 SUZANE COLODETTI DALVI 03

02 ANA CRISTINA DA COSTA ARAUJO

DORIGO

02

03 ANA PAULA PEIXOTO 01

 n GENIVAN BELO JESUS 01

05 DANIELE AGUIAR DE DEUS 01

06 MICHELE LUPIN DA CONCEIÇÃO 00

07 WALQUIRIA MACHADO SOARES 00

MATEMÁTICA

HABILITADOS

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 ANTONIO MARCOS MOREIRA 18

02 MARIA IMACULADA DA SILVA TOMAZELI 18

03 ANDRÉIA VIQUE CARVALHO 18

04 PATRICIA SECHIN SECCO 16

05 CASSIANO RICARDO ZOPPÉ MARDEGAM 15

06 LEONARDO TEIXEIRA MARDEGAN 15

07 CLAUDIO CAMPOS SILVA 14

08 ELIZEU VANDER COLA 14

09 MARA CÉLIA PEDRUZZI FAVERO 14

10 BRUNA LUNZ THOMAZINI 14

11 RONI MARCIO MOREIRA DA SILVA 12

12 WILLIAN SANT’ANNA RIBEIRO 10

13 ROBERTO LUCIO MARCELINO  10

14 LETICIA LEMOS BARONE 10

15 GRAZIANA SALVADOR DE SOUZA 10

16 TAMIRES ZAMPIROLLI 09

17 GILMAR PETERLE 05

18 FERNANDA SOARES DA SILVA BONATO 05

NÃO HABILITADOS – ESTUDANTES DE ÁREA ESPECÍFICA

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 MANOELA LIMA DE OLIVEIRA 04

02 WALMERY ALVES DE OLIVEIRA 00

03 ESTELA ROSA PEZZIN 00

04 LUZIANI PEREIRA 00

NÃO HABILITADOS – ÁREA AFIM

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 MARIA LÚCIA GOBBI 01

02 JAQUELINE FASSARELLA SCHIAVO 00

03 BRUNO PRATES DE SOUZA 00

04 LAURECI APARECIDA GONÇALVES DA

SILVA FABRES

00

05 JANIELE DE ANDRADE COSTALONGA 00

06 CELIA ROBERTA PARTELLI 00

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 ÓRGÃO        OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

Segunda - Feira,  27 de setembro  de  2010   -  Órgão Oficial do Município Nº 224 Página - 2 – de 08

LÍNGUA PORTUGUESA

HABILITADOS

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 VANEA PIN FIGUEIRA 29

02 SUZANA DARÓS PEREIRA 18

03 RENATA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS 18

04 AGUIDA MIRELA PANETTO

SCARAMUSSA

18

05 LAUDIANE PIN FIGUEIRA 18

06 TATIANE THOMAZINI FASSARELLA 15

07 ROGÉRIA BERNINI 14

08 MARIA DA CONCEIÇÃO BASTOS 14

CA

DAS

TRO

25/0

2/20

10

VANESSA DE LACERDA MANGIFESTE 14

09 DANIELA VAZZOLER AMBROSIM

ZANCANELLA

12

10 GEMINA CABRAL DA SILVA 12

11 MARCELA DE OLIVEIRA PALOMBA

RICCO

11

12 ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 04

13 GUILHERME MARTINS PASSOS 03

14 SANDRA DAVEL SOBREIRA SOARES 01

NÃO HABILITADOS – ESTUDANTES DE ÁREAS ESPECÍFICA

Nº NOME PONTUAÇÃO

CAD

ASTR

O

04/03/

2010

REGIVANA ALVES DA SILVA

CALIMAN

09

01 ADRIANA DUARTE MONTENEGRO 04

02 JANAÍNA MÔNIA GROLLA CALVI

SARTORI

04

03 DANIELY SINHORELLI THOMAZINI 01

04 JAQUELINE SOUZA BORGES 00

LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADOS – ÁREA AFIM

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 BRUNA SCARAMUSSA DE MATTOS

FERREIRA

07

02 SANDRA MOREIRA DE SOUZA COSTA 00

03 PRISCILLA APOLINÁRIO NUNES 00

04 ALINE JURIATTO FAGUNDES 00

ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 JUSTINA TÉ CLA CRICCO GUIDI 29

02 HELEUZA HELENA DOS SANTOS MENDES 29

03 DEIZE MARIA SCARAMUSSA DE MATTOS 29

04 MARIA DAS GRAÇAS GASPAR ALTOÉ 29

05 ELIANA LOPES MARCHIORO 29

06 RITA DE CÁSSIA MAGALHÃES MAGNAGO 29

07 IDA SÔNIA PANSINI 29

08 NEURI CRISTINA DALFIOR 29

09 VERALUCIA CORREIA AGRIZZI 29

10 ANA MARIA DA SILVA SANTOS 29

11 NILCE NEY DE OLIVEIRA LOYOLA 29

12 MAGNA VALÉRIA MALANQUINI 29

13 VILMA TEREZA PARTELLI 29

14 MARIA DE FÁTIMA LIVERANI DUARTE 29

15 RITA DE CASSIA SCARAMUSSA 29

16 MARIA APARECIDA PETERLE PIZETTA 29

17 ELZA MARIA SALVADOR ALTOÉ 29

18 MARIA INEZ ZUCOLOTTO 29

19 MARLY BATISTA DIAS 29

20 ROSIANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ 29

21 MARIA DA CONCEIÇÃO BASTOS 29

22 VANUZA MARIA GRILLO PIAZZAROLLO 29

23 ROSA VALÉRIA VIDAL 29

24 GILMARA APARECIDA FELIPE GIORI 29

25 LEILA APARECIDA BUNHARA ABREU GERRA 29

26 RENATA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS 29

27 FABIANA LUZ BUENO DANSI 29

28 ELISANDRA LUZIA PREMOLI 29

29 SILVIA DE MATOS FREITAS 29

30 CIRLENE CANDIDO DA SILVA MOZER 29

31 ELISIANE ROSSETTO ECKER 29

32 JAQUELINE DAVID ALTOÉ 29

33 ELISANGELA GRILLO 29

34 ELIANA DA SILVA OLIVEIRA 29

35 AGUIDA MIRELA PANETTO SCARAMUSSA 29

36 ANA MARIA BERLEZE GOBBI TREVIZAN 29

37 LUCIANA MOZER POLONINI 29

38 MAURA CILENE MATHIÉLO 29

39 ENIA DOS SANTOS CARREIRO 29

40 MARA CÉLIA PEDRUZZI FAVERO 29

41 PRISCYLA DE CASTRO CÔGO THEZOLIN 29

42 ANDRESSA FURLAN CELIN 29

43 SIDNEIA MINIGUITI ULIANA 29

44 MIRÍELI BASTIANELI DEZAN MALACARNE 29

45 GISLAINE RIBEIRO DA SILVA 29

46 CLAUDIA APARECIDA VIALE DIAS 29

47 ROSANGELA PANSINATTO 29

48 CRISTIANA MARIA VICENTE DE ASSIS 29

Segunda - Feira,  27 de setembro  de  2010   -  Órgão Oficial do Município Nº 224 Página - 3 – de 08

49 ANTÔNIA APARECIDA DA COSTA MACIEL 29

50 MARCELA DA SILVA SANTOS LORENZONI 29

51 LUCIANA ZUCOLOTTO PESSIN 29

52 CREUDIMAR BINDELI SCARAMUSSA 27

53 MARCIANA MARIA FIORIN FIM 27

54 NEIDE APARECIDA FONSECA SOARES 26

55 CARMELINA ALBERGUINE CANZIAN ASSIS 26

56 VIVIANE APARECIDA DE LACERDA

MANGIFESTE

26

57 JOSIANE DOS SANTOS ZAMPIRES DA SILVA 26

58 MARIA JOSE DE CAMPOS 25

59 ANA CLAUDIA TURINI RODRIGUES

ROSSETTO

23

60 ANA CLAUDIA LUPES PEREIRA DOS SANTOS 23

61 VANDERLÉIA THOMAZINI CONTI 23

62 REGINA MARIA BORTOLUZZI BENIGNO

CORDEIRO

20

63 LUCIVANIA DE AZEVÊDO CASAGRANDE 20

64 CÉLIA MAZOCCO 20

65 ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 19

66 JURACY DOS SANTOS RAIMUNDO 18

67 LEONILDA MARIA FÁVORO SARTORI 18

68 JUCIMARA PIAZZAROLLO 18

69 SYLVIA MARIA BORINI 18

70 MARILÉIA SCARAMUSSA MARIN MAGNAGO 18

71 VANILDA CREMASCO 18

72 ANA PAULA NUNES CONCEIÇÃO 18

73 FLÁVIA MARIA PAZETTO 18

74 ADRIANI MEIRELLES SILVA VIEIRA 18

75 ROSELI MARIA DORIGUETTO COSTALONGA 18

76 RENATA DA SILVA SANTOS 18

77 ANASTÁCIA PIZETTA PESSE 18

78 ROSIANE DE OLIVEIRA SILVA 17

79 TATIANE PEREIRA SALAROLI 16

C

A

D

AS

TR

O

22/

02/

20

10

SHIRLEY FREIRE DE ALVARENGA COUTO 23

C

A

D

AS

TR

O

23/

02/

DANIELA BORINI GRILLO 18

20

10

80 MOYSANE PEREIRA MAMEDE 16

81 LUCIANA NUNES CALVI GEAQUINTO 15

82 VANILDA COLA THOMAZINI 15

83 MARLENE MARIA DO NASCIMENTO

BERGAMIN

15

84 CRISTINA PÉRLA MOREIRA SALAROLI 15

85 GRAZIELA CARETA BRUNO 15

86 EROZETE DELFINO BASTIANELE 14

87 ANAILDA PARTÉLLI 12

88 JAKELINE TEODORO XAVIER 12

89 CHARLENE ALTOÉ LOUZADA 12

90 ROSIMARA GIORI BERMOND 12

91 HELENICE PACHECO COSME 12

92 DULCINÉIA PEREIRA 12

93 SABRINA JACINTHO 12

94 REGIVANA ALVES DA SILVA CALIMAN 12

95 MARIA EDNEIA ZECHINI 10

96 ELISANGELA CARVALHO LINS 10

97 ROSIANE PIN FIGUEIRA 10

98 LUCIANA FRANÇA BODART 10

99 FABÍOLA SCARAMUSSA FÁVERO OLIVEIRA 10

10

0

NARA BRAVIN GOMES DE CASTRO 09

10

1

DÉBORA FERRARI PASSOS AGRIZZI 09

10

2

RENATA RAIMUNDO DO BRASIL 09

10

3

KEYLA BRONELLE CASTELAN 09

10

4

MÍRIAN SIQUEIRA 09

10

5

JUSSIMARA KELLE NASCIMENTO 09

10

6

PATRÍCIA LEITE RAIMUNDO 09

10

7

GLEICIANE DE OLIVEIRA MATTOS 08

10

8

JEANNE ALTOÉ 07

10

9

CLEIDE BARROSO RIBEIRO 07

11

0

QUEILA GONÇALVES GRILLO 07

11

1

ROSANA DOS REIS DA SILVA 07

11

2

MARILSA MANZOLI MACHADO 07

11

3

ALESSANDRA NEVES VICENTE 07

Segunda - Feira,  27 de setembro  de  2010   -  Órgão Oficial do Município Nº 224 Página - 4 – de 08

11

4

GLEICIANE POLONINE MARTINI MARINI 07

11

5

SANDRA MARA DE SOUZA ANDRÉ 06

11

6

MARIA DA PENHA BELKAN MALACARNE 06

11

7

MARIA DA GLÓRIA MOZER FASSARELLA 06

11

8

TÂNIA MARIA FÁVERO FABRES 06

11

9

MARIA AUXILIADORA CALEGARI DE

FREITAS

04

12

0

ANDRÉIA CLÁUDIA DE OLIVEIRA 04

12

1

FLORÊNCIA STOV 04

12

3

LUANA CARLA OVIDIO 04

C

A

D

AS

TR

O

25/

05/

20

10

ADRIANA SARA 04

12

4

MISHELLI YARA BRAZ OVIDIO 04

12

5

JACQUELINE GERI DALBON 03

12

6

SUELI CÓLETI 03

12

7

FLÁVIA PEDRUZZI DEBONA LACHINI 02

12

8

GABRIELE RIBEIRO DE SOUZA DE PRÁ 02

12

9

MÔNICA LOPES RIBEIRO 02

13

0

JOSANE LINS PAULO 01

13

1

VALÉRIA DONNA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 01

13

2

MICHELLE CRISTINA SANTANA DE

CARVALHO GENTIL

01

13

3

EDILENE BACHIETTI 01

13

4

LÚCIA DE FÁTIMA LEMOS FARIA 00

13 MARIANI ZANIVAN 00

5

13

6

EDNA DA SILVA CYPRIANO 00

13

7

ALICE TAVARES NÉSPOLI 00

13

8

MÉRES APARECIDA CORREIA PIMENTEL 00

13

9

MARIA LÚCIA GOBBI 00

14

0

ELIANE RIGO 00

14

1

SILVANA CORREIA VALERIANO 00

14

2

SIRLEY MORAES 00

14

3

ANA PAULA PEIXOTO 00

14

4

CLARICE PERUGGIA FACHIN 00

14

5

MARLENE MOZER POLONINI 00

ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL - NÃO HABILITADOS

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 DANUZE LOURENÇO 29

02 ELAINE PIN FIGUEIRA 26

03 KELLIN RANGEL CALLEGARI 06

04 ALEXANDRA DE OLIVEIRA BERGAMIN 04

05 GISLANE FREIRE DE ALVARENGA COUTO

FAUSTINO

02

06 LUSLEIDER MIRANDA 02

07 ALINE FARIAS 02

08 ZELI COELHO FARDIN 01

09 MAYÁRA DE SOUZA SILVA 01

10 MARIA DE FÁTIMA FREITAS 00

11 MARIA DA PENHA MENASSA PANETTO 00

12 NORMA ALVES DE BARROS RIGO 00

13 MARIATE RAIMUNDO DA SILVA 00

14 LUCILIA IZABEL ZUCOLOTTO PEDRUZZI 00

15 ELIANI DIONIZIO THOMAZINI MOZER 00

17 RAQUEL PIN DO CARMO CREVELARI 00

18 MARILIA CALLEGARI FELIPPE 00

19 ERICA VALE PESSIN 00

20 ANA PAULA VIEIRA COELHO ARDISSON 00

21 CATIANA POLONINI ROQUE 00

22 DANIELI CARDONE MARDEGAN 00

Segunda - Feira,  27 de setembro  de  2010   -  Órgão Oficial do Município Nº 224 Página - 5 – de 08

PROFESSOR EM FUNÇÃO PEDAGÓGICA

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 VANEA PIN FIGUEIRA 29

02 NILCE NEY DE OLIVEIRA LOYOLA 18

03 VANILDA CREMASCO RANGEL 18

04 ROSA VALÉRIA VIDAL 18

05 ELISIANI ROSSETTO ECKER 18

06 FLÁVIA MARIA PAZETTO 18

07 ROSANGELA PANSINATTO 18

08 RENATA DA SILVA SANTOS 18

09 ANASTÁCIA PIZETTA PESSE 18

10 ELIANE MIRANDA RODRIGUES

COSTALONGA

16

11 ANAILDA PARTÉLLI 16

12 TATIANE PEREIRA SALAROLI 16

13 ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ 15

14 JAQUELINE TEODORO XAVIER 12

15 ANA CLAUDIA TURINI RODRIGUES

ROSSETTO

12

16 NEIDE APARECIDA FONSECA SOARES 11

17 MARIA JOSÉ DE CAMPOS 11

18 BRUNELLA ATHAYDE SOARES 11

19 MARIA EDNÉIA ZECHINI 10

20 ELISANGELA CARVALHO LINS 10

21 QUEILA GONÇALVES GRILLO 07

22 JACQUELINE GERI DALBON 03

23 SUELI COLETI 03

24 GABRIELE RIBEIRO DE SOUZA DE PRÁ 02

25 GLAUCEIA PEREIRA ANDRADE 01

26 VALÉRIA DONNA DE OLIVEIRA

GUIMARÃES

01

27 MARIANI ZANIVAN 00

28 RENATA SCHWAN ROMANELLI 00

29 EDNA DA SILVA CYPRIANO 00

30 ALICE TAVARES NÉSPOLI 00

ARTES

HABILITADOS – LÍNGUA PORTUGUESA/LITERATURA

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 SUZANA DARÓS PEREIRA 18

02 LAUDIANE PIN FIGUEIRA 18

03 MARIA DE FÁTIMA LIVERANI DUARTE 16

04 TATIANE THOMAZINI FASSARELLA 15

05 ROGÉRIA BERNINI PETERLE 14

06 DANIELA VAZZOLER AMBROSIM

ZANCANELLA

12

07 GEMIMA CABRAL DA SILVA 12

08 MARCELA DE OLIVEIRA PALOMBA RICCO 11

HABILITADOS – OUTRAS LICENCIATURAS

N

º

NOME PONTUAÇÃO

0

1

BRUNA LUNZ THOMAZINI 15

0

2

GEIZE CARLA CESATI CANAL 13

0

3

BRUNA SALVADOR DE SOUZA 12

0

4

MIRIELI BASTIANELI DEZAN

MALACARNE

09

0

5

CREUDIMAR BINDELI SCARAMUSSA 03

0

6

CLAUDIA RODRIGUES FASSARELLA 03

C

A

D

A

S

T

R

O

1

7/

0

3/

2

0

1

0

VIVIANE APARECIDA DE LACERDA

MANGIFESTE

04

0

7

SANDRA DAVEL SOBREIRA SOARES 01

ESTUDANTES

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 JANAÍNA MÔNIA GROLLA CALVI SARTORI 04

02 PAULO ROBERTO LOUREIRO 00

CIÊNCIAS

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 ALVIANE PIN PEDRUZZI MOSQUINI 18

02 ELISIO UELTON PAZINATO DE OLIVEIRA 18

03 VINICIUS SCARAMUSSA MALACARNE 16

04 JULIANA DE SOUZA FERREIRA 16

05 RENATA PIN CANAL 16

06 ELIZABETH PAZINATO DE OLIVEIRA

DIÓGENES

14

07 CLAUDIA RODRIGUES FASSARELLA 13

08 GILMAR PETERLE  12

09 ELAINE PIN FIGUEIRA 12

10 RENATA DE ALMEIDA OLIVEIRA 10

Segunda - Feira,  27 de setembro  de  2010   -  Órgão Oficial do Município Nº 224 Página - 6 – de 08

11 JULIANA FIORESE 10

12 ANTÔNIO MARCOS MOREIRA 08

13 PATRICIA SECHIM SECCO 06

14 CLAUDIO CAMPOS SILVA 04

CA

DA

ST

RO

21/

09/

20

10

LEONI SOARES CONTAIFER 01

15 JUNIA DA SILVA CARDA 01

CA

DA

ST

RO

20/

09/

20

10

FATIMA LOVATTI ALMEIDA 00

16 RALF LEMOS BARONE 00

17 JULIA OLIVEIRA DA SILVA  00

18 AMANDA DEPRÁ NICOLI 00

NÃO HABILITADOS – ESTUDANTES DE ÁREA ESPECIFICA

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 MICHELE CARVALHO GOBBI 01

02 ISABELLE PIN MEROTTO 01

03 TATIANA GORONE FÁVERO 00

NÃO HABILITADOS - ÁREA AFIM

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 MARIA JOSÉ VILELA RUEL 04

GEOGRAFIA

HABILITADOS

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 JAQUELINE COSTALONGA 25

02 ANA ESTER SCARAMUSSA VANINI 14

03 BRUNA SALVADOR DE SOUZA 12

04 EIDINEA AGUIAR PINHEIRO 11

05 JOSIANE DOS SANTOS ZAMPIRES DA

SILVA

11

06 VANESSA LORENZONI THOMAZINI 08

07 REGINALDO CASAGRANDE 05

08 ROSANY HILARIO DE MORAES

OLIVEIRA

02

CA

DA

ST

RO

DANIELA BORINI GRILLO 03

23/

02/

20

10

09 WALLACE CREMASCO MARQUES 00

NÃO HABILITADOS – ÁREA AFIM

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 LUBIA MARTA ROSSETTO CANEVA 16

HISTÓRIA

HABILITADOS

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 DANUZE LOURENÇO 18

02 GEIZE CARLA CESATI CANAL BALBINO 18

03 POLLYANA MOREIRA CALEGARI 15

04 JAQUELINE COSTALONGA 15

05 MARIA CRISTINA SOARES DA COSTA 12

06 ELLEN MENEGUITI DE ANDRADE 12

07 EIDINEA AGUIAR DE OLIVEIRA 11

08 EMILIA ANA TERRA  RIGON GUIMARÃES 11

09 ADRIANA BRUNHARO VICENTINO 11

10 ALINE FERREIRA MADEIRA 03

11 VIVIANE APARECIDA DE LACERDA

MANGIFESTE

02

12 ALINE GUIMARÃES ANDRADE 02

13 ELIZÂNGELA APARECIDA MODOLO 01

14 MOYSANE PEREIRA MAMEDE 01

15 LEANDRO BARBOSA DA SILVA 01

16 KEDMA DA SILVA DECOTHÉ CAMARGO 00

17 SÉRGIO GERALDO 00

18 CRISTINA PERLA MOREIRA SALAROLI 00

19 MARIANA DE GOUVÊA HUWER 00

HISTÓRIA – AREA AFIM

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 LUBIA MARTA ROSSETTO CANEVA 06

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 ELDER DA SILVA BARONE 18

02 JUSTINA TÉCLA CRICCO GUIDI 15

03 JORGE LUIZ DE ALMEIDA IGNEZ 15

04 LEANDRO ALVES BONATO 15

05 CAIO FERREIRA TALIULI 12

06 DANIELLA PLAZZI GRILLO 12

07 SYLVIA REGINA FONSECA SOARES 11

08 JAIRA CALLEGARIO VIALI 11

09 RODRIGO DA COSTA VIEIRA 11

10 PAULO ROGERIO SOARES 10

Segunda - Feira,  27 de setembro  de  2010   -  Órgão Oficial do Município Nº 224 Página - 7 – de 08

11 EVANDRO ROBERTO PAZETTO 10

12 RAFAEL SANTOS LIMA 10

13 GRETCHEN BITENCOURT PEREIRA 10

14 BRUNO DOS SANTOS PENEDO 00

15 CARLOS ANTÔNIO NUNES SANTANA 00

16 FELIPE DA SILVA SANTOS 00

INDEFERIDOS

INDEFERIDOS – 6º AO 9º ANO

Nº NOME PONTUAÇÃO

01 LAURECI APARECIDA GONÇALVES DA

SILVA FABRES

INDEFERIDO

02 ADRIANA BRUNHARO VICENTINO INDEFERIDO

Vargem Alta-ES, 22 de setembro de 2010

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 037/2010, de 27 de setembro de 2010.

LOCALIZA A FUNCIONÁRIA SABRINA MACHADO DOS

SANTOS NA EMEB PROSPERIDADE.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE VARGEM

ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições

conferidas pelo Decreto 1602/2009;

RESOLVE:

Art. 1º Localizar a funcionária pública municipal Sabrina Machado dos

Santos, vínculo de provimento efetivo, cargo - Auxiliar de Serviços

Educacionais, na EMEB Prosperidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrario.

Edinaudo Rabello
Secretário Municipal de Educação
do Município de Vargem Alta-ES
Decreto nº 1602/2009

LICITAÇÃO

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta/ES torna público para conhecimento dos
interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a
Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no Art. 25, inciso III, da Lei
8.666/93, na contratação da empresa G.E. Produções Artísticas Ltda Me,
para realizar show artístico a dupla Gabriel e Edivando, no dia 10 de
outubro do corrente ano, por ocasião da Festa da comunidade de Alto
Prosperidade – Vargem Alta/ES, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais).

Vargem Alta, 24 de setembro de 2010.

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta/ES torna público para conhecimento dos
interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a
Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no Art. 25, inciso III, da Lei
8.666/93, na contratação da empresa G.E. Produções Artísticas Ltda Me,
para realizar show artístico a dupla Gabriel e Edivando, no dia 12 de
outubro do corrente ano, por ocasião da Festa da comunidade de Capivara –
Vargem Alta/ES, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais).

Vargem Alta, 24 de setembro de 2010.

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta/ES torna público para conhecimento dos
interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a
Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no Art. 25, inciso III, da Lei
8.666/93, na contratação da empresa G.E. Produções Artísticas Ltda Me,
para realizar show artístico a dupla Gabriel e Edivando, no dia 02 de
outubro do corrente ano, por ocasião da Festa da comunidade de São
Francisco – Vargem Alta/ES, no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais)

 Vargem Alta, 24 de setembro de 2010.

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA

OUVIDORIA
DENÚNCIAS, DÚVIDAS, SUGESTÕES E

RECLAMAÇÕES

LIGUE:

(28) 3528-1371
EMAIL:

ouvidoria@vargemalta.es.gov.br

Local de Atendimento:
CASA DO CIDADÃO (AO LADO DO DETRAN)

Segunda - Feira,  27 de setembro  de  2010   -  Órgão Oficial do Município Nº 224 Página - 8 – de 08

ELIESER RABELLO
Prefeito Municipal

JOÃO BOSCO DIAS

Vice-Prefeito

MÁRIO PIRES MARTINS FILHO
PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS::

CLÁÚDIO CÉZAR PAZETTO
COMUNICAÇÃO

ANDERSON DEPRÁ
ADMINISTRAÇÃO

HENRIQUE VALENTIM MARTINS DA SILVA
FINANÇAS

ECLÉSIO JOSÉ BARLEZ
ASSISTENCIA SOCIAL

RENATO AFONSO ZUCOLLOTTO
AGRICULTURA

DELSINO DOS SANTOS
TURISMO, CULTURA, DESENVOLVIMENTO E ESPORTES

EDINAUDO RABELLO
EDUCAÇÃO

ITALO NICOLI CALEGARIO
MEIO AMBIENTE

VANDERSON ROBERTO PEDRUZZI GABURRO
SAÚDE

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA
OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

Rua Paulino Francisco Moreira,162, Centro
Vargem Alta – Espírito Santo

Cep: 29.295-000 – Tel (28) 3528 1010
E-mail: orgaooficial@vargemalta.es.gov.br

Esta Edição contém atos do Poder Executivo Municipal.

As matérias publicadas no Órgão Oficial são produzidas diretamente dos originais.